BỘ Y TẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 920/2001/QĐ-BYT
	Hà Nội, ngày 26 tháng 3 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC HUỶ BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 864/2001/QĐ-BYT NGÀY 21/03/2001 THÀNH LẬP ĐOÀN KIỂM TRA CỦA BỘ Y TẾ ĐỂ KIỂM TRA KẾT QUẢ ĐIỀU TRỊ HỖ TRỢ CẮT CƠN NGHIỆN MA TUÝ BẰNG THUỐC HUFUSA

BỘ TRƯỞNG BỘ Y TẾ
- Căn cứ Nghị định số 68/CP ngày 11/10/1993 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Y tế;
- Căn cứ công văn số 769-CV/KTTW ngày 21 tháng 3 năm 2001 của Uỷ ban kiểm tra Trung ương;
- Theo đề nghị của Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ Y tế.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay hủy bỏ Quyết định số 864/2001/QĐ-BYT ngày 21/03/2001 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc thành lập Đoàn kiểm tra của Bộ Y tế để kiểm tra kết quả điều rị hỗ trợ cắt cơn nghiện ma tuý bằng thuốc Hufusa.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Điều 3: Các ông, bà Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Bộ Y tế, Vụ trưởng, Cục trưởng các Vụ, Cục hữu quan, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 của Quyết định số 864/2001/QĐ-BYT ngày 21/3/2001 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	BỘ TRƯỞNG BỘ Y TẾ

Đỗ Nguyên Phương